
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 
pkt. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
6 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 21 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1152/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1163/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr III/18/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/33/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 30/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 sierpnia 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 50/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/46/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 12 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 24 września 2024 roku, Uchwałą Nr VI/59/2024 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 15 października 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.285.718,11 zł do kwoty 
110.476.351,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.285.718,11 zł do kwoty 97.984.755,60 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.285.718,11 zł do kwoty 7.592.959,38 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.285.718,11 zł do kwoty 
133.685.603,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.300.718,11 zł do kwoty 106.623.424,17 zł, 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 190.183,30 zł do kwoty 
31.757.255,54 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  
197.964,81 zł do kwoty 35.571.024,54 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 912.570,00 zł do kwoty 
8.683.553,14 zł;  

6. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 27.062.179,76 zł; 

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 1



7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 1.285.718,11 zł do kwoty 7.592.959,38 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

22 358,44 0,01 22 358,43

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

210 008,76 1 605,94 208 402,82

Razem zmniejszenia 1 605,95

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

385 817,59 272 402,06 658 219,65

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

222 241,00 36 727,00 258 968,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

0,00 324 450,00 324 450,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

4 893 553,00 645 462,00 5 539 015,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

67 163,48 8 283,00 75 446,48

Razem zwiększenia 1 287 324,06

Ogółem zwiększenie dochodów 1 285 718,11

                

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 1 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 500,00 27 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 600,00 800,00 42 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  174 800,00 15 000,00 159 800,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 494 862,00 4 250,00 2 490 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282 814,00 615,00 282 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 169,00 2 000,00 536 169,00

4410 Podróże służbowe krajowe  8 238,00 1 000,00 7 238,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

4300 Zakup usług pozostałych 2 498 162,00 100 000,00 2 398 162,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  64 061,00 3 000,00 61 061,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 373,00 15 844,00 1 075 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 556,40 4 614,00 195 942,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 530,00 1 200,00 23 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 942,00 958,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 000,00 700,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 231,00 700,00 1 531,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 689,00 150,00 69 539,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 000,00 23 000,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,01 0,01 41,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737,94 13,28 1 724,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,75 2,28 296,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,60 0,35 42,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 191 028,39 1 590,03 189 438,36

Razem zmniejszenia 158 420,95

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych 27 308,00 4 800,00 32 108,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych 211 000,00 9 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 500,00 6 000,00 189 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 786,00 3 000,00 34 786,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 553 498,76 54 865,00 11 608 363,76

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 126,00 10 000,00 131 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756 086,00 40 000,00 796 086,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 293 279,00 22 800,00 316 079,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 1 200,00 9 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 150,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 765,00 2 000,00 14 765,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 565,05 5 341,22 12 906,27

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

4430 Różne opłaty i składki 378 252,54 267 060,84 645 313,38

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 243,00 30 765,00 209 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 632,00 5 209,00 35 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 366,00 753,00 5 119,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 0,00 315 000,00 315 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 596,00 5 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 964,00 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 137,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 2 528,00 2 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 225,00 225,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4 351 522,00 574 770,00 4 926 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 436,00 63 242,00 478 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 7 450,00 8 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  67 163,48 8 283,00 75 446,48

Razem zwiększenia 1 444 139,06

Ogółem zwiększenie wydatków 1 285 718,11

                         

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 741 270,00 741 270,00

600 60013 6050 Budowa ścieżki Białężyn - Uchorowo 150 000,00 150 000,00

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Mściszewskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
21 500,00 21 500,00

600 60014 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Poznańskiej służące poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
33 000,00 33 000,00

600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn-Mściszewo (budowa 

ścieżki rowerowej) 
100 000,00 100 000,00

600 60016 6050
Doposażenie przejścia dla pieszych w ul. Kutrzeby służące poprawie bezpieczeństwa 

ruchu drogowego
14 760,00 14 760,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 1 616 142,00 1 616 142,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 199 988,00 199 988,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Łąkowej 53 100,00 53 100,00

600 60016 6050
Budowa dojazdu ul. Śliwkową do przystanku kolejowego Zielone Wzgórza 

wraz z budową parkingów
50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 5 264,00 5 264,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 23 100,00 23 100,00

600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w ciągu ul. Goślińskiej w Rakowni 6 081 156,00 6 081 156,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości 

Pławno
165 000,00 165 000,00

600 60016 6050 Modernizacja placu Powstańców Wielkopolskich 36 900,00 36 900,00

600 60016 6050 Przebudowa układu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 2 5 240,99 5 240,99

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 440 213,00 440 213,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ścieżki do Kamińska 30 000,00 30 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej 2 460,00 2 460,00

600 60016 6050 Budowa parkingu P+R w ciągu ul. Podbipięty 7 299,00 7 299,00

600 60016 6050 Budowa ogrodzenia w pasie drogowym ul. Kmicica 14 883,00 14 883,00

600 60016 6690
Zwrot dotacji dot. zadania inwestycyjnego „Budowa ciągu pieszego w ciągu 

ul. Goślińskiej w Rakowni"
277 166,46 277 166,46

600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w Uchorowie 18 661,13 18 661,13

700 70005 6050 Wykonanie wiaty śmietnikowej przy budynku Dworcowa 10 25 000,00 25 000,00

700 70005 6060 Wykupy gruntów 77 000,00 77 000,00

700 70007 6050 Budowa budynku komunalnego mieszkalnego Przebędowo 70 000,00 -35 000,00 35 000,00

700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego Kochanowskiego 9 15 000,00 15 000,00

700 70007 6050 Modernizacja lokalu komunalnego mieszkalnego Przemysłowa 10/4 14 800,00 14 800,00

700 70007 6050 Modernizacja lokalu komunalnego mieszkalnego Rogozińska 11/4 35 000,00 10 000,00 45 000,00

700 70007 6050 Modernizacja lokalu w budynku komunalnym mieszkalnym Poznańska 6 40 000,00 10 000,00 50 000,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 328 128,00 328 128,00

750 75023 6067 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 586 834,00 586 834,00

750 75023 6069 Bezpieczeństwo cyfrowe Gminy Murowana Goślina 172 527,00 172 527,00

750 75075 6010 Objęcie udziałów w spółce gminnej 300 000,00 300 000,00

754 75412 6050
Modernizacja wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP Białężyn 

(kwota 11.970,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
11 970,00 11 970,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białężynie celem sfinansowania zakupu 

bramy garażowej
14 000,00 14 000,00

801 80101 6050
Zapewnienie budynkowi Szkoły Podstawowej nr 2 dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami
80 000,00 80 000,00

801 80101 6060 Zakup maszyny sprzątającej dla Szkoły Podstawowej nr 2 13 500,00 13 500,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po

zmianie

Plan przed 

zmianą

                  

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po

zmianie

Plan przed 

zmianą

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 400 000,00 400 000,00

801 80101 6370 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 3 586 800,00 3 586 800,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem na 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego 

„Puszcza Zielonka"

127 920,00 127 920,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina
1 832 000,00 1 832 000,00

900 90004 6050 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 10 000,00 10 000,00

900 90004 6057 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 45 188,00 45 188,00

900 90004 6059 Budowa ekoparku na os. 600-lecia w Murowanej Goślinie 19 367,00 19 367,00

900 90095 6050 Budowa strefy rekreacyjnej dla psów w Murowanej Goślinie 6 000,00 6 000,00

921 92109 6050
Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Długiej Goślinie

(kwota 16.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
30 264,00 30 264,00

921 92109 6050
Wykonanie pomieszczenia magazynowego przy świetlicy wiejskiej w Głęboczku 

(kwota 11.167,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głęboczek)
11 167,00 11 167,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 530 000,00 530 000,00

921 92120 6580 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 126 531,00 126 531,00

921 92195 6050 Budowa instalacji elektrycznej dla wiaty w Złotoryjsku 32 000,00 32 000,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do spółki MG Sport Sp. z o.o. w likwidacji 40 000,00 40 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku

(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchówko)
12 000,00 12 000,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rakowni

(kwota 11.373,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
11 373,00 11 373,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Wojnowie

(kwota 16.900,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
16 900,00 16 900,00

926 92601 6050 Budowa przystani wodnej Binduga 45 000,00 45 000,00

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 70 000,00 70 000,00

926 92601 6057 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 223 702,00 223 702,00

926 92601 6059 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 396 298,00 396 298,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 800 972,18 800 972,18

926 92601 6370 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 6 253 415,00 6 253 415,00

926 92695 6050
Wykonanie instalacji elektrycznej wiaty rekreacyjnej w Białężynie

(kwota 1.230,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
1 230,00 1 230,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Rakowni

(kwota 2.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
2 000,00 2 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Białęgach

(kwota 16.074,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi)
85 319,00 85 319,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Białężynie 

(kwota 4.305,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
4 305,00 4 305,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Boduszewie

(kwota 14.760,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
17 760,00 17 760,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 6.020,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
106 020,00 106 020,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 12.457,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary) 
14 857,00 14 857,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Nieszawie

(kwota 10.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
35 000,00 35 000,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Przebędowie

(kwota 30.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo) 
101 476,00 101 476,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Trojanowie

(kwota 10.522,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo) 
13 522,00 13 522,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie

(kwota 17.931,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo)
17 931,00 17 931,00

                  

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Zmiana
Plan po

zmianie

Plan przed 

zmianą

926 92695 6050 Budowa strefy rekreacji w Wojnówku 10 000,00 10 000,00

Razem 27 077 179,76 -15 000,00 27 062 179,76

                  

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 3



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 75/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 października 2024 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność” zwiększa się o kwotę 

272.402,06 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2024 roku, 

 dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zmniejsza się o kwotę  

0,01 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (dot. obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców),  

 dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się o kwotę 

36.727,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

 dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” zmniejsza się o kwotę 

1.605,94 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,  

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe” - wprowadza się kwotę  

324.450,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,  

 dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się o kwotę 

645.462,00 zł, w tym: kwota 306.439,00 zł z przeznaczeniem na realizację: świadczeń rodzinnych, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz kwota 339.023,00 zł z przeznaczeniem  

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

 dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” zwiększa się o kwotę 

8.283,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”,  

921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. 

 

Id: 1A430E30-3940-4972-A093-96071CC4F626. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


